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ADITIVO 02 DO CONTRATO 095/2018
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMATIZAÇÃO DA
GESTÃO PÚBLICA (SOFTWARE)

Iúna-ES, quarta-feira, 13 de Janeiro de 2021 às 21:00:51

A
U

T
E

N
T

IC
A

Ç
Ã

O
ht

tp
s:

//i
un

a.
es

.g
ov

.b
r/

ar
qu

iv
os

/fi
le

s/
20

21
/0

1/
ar

qu
iv

o/
co

nt
ra

to
_9

52
01

8_
ad

iti
vo

_0
2_

el
_5

fff
89

61
17

6a
5.

pd
f

d
e2

71
e3

8a
86

ce
90

73
c2

0c
d

cb
c2

48
75

d
30

o
1Q

yr
C

Z
Id

D
H

1i
A

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  | 


